
HAMBURK BUSINESS CENTERHAMBURK BUSINESS CENTER
U PRAZDROJE 8/2807, PLZEŇ

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

350 Kč/m350 Kč/m22  
14.39 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

80 Kč/m80 Kč/m22  
3.29 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

2500 Kč/místo 2500 Kč/místo 
102.08 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Sedmipatrová administrativní budova, která vychází z trojúhelníkového půdorysu pozemku architektonicky navazuje na stávající hotel Angelo. Jedná se o ideální
zázemí pro malé i velké firmy. Ve špici trojúhelníku dominuje hliníková sloupko-paždíková skleněná fasáda, která je použita i v přízemních patrech a posledním
nejvyšším patře. Na hlavních fasádách je pak doplněna plnými stěnami se svislými okny. Administrativní budova svým vzhledem připomíná zaoceánskou loď.
Z této budovy je krásný výhled na historickou budovu plzeňského pivovaru. Hamburk Business Center tvoří dva samostatné objekty, které dohromady nabídnou
k pronájmu více než 7.000 m2 kancelářských ploch a 358 m2 obchodních ploch. Nájemcům administrativní části budovy bude k dispozici 96 parkovacích stání ve
dvou podzemních podlažích.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Recepce Výtahy Zdvojená podlaha

Vstup na magnetické karty


	HAMBURK BUSINESS CENTER
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


